
Valsted Samråd – Møde den 11. juni 2020 

Deltagere: Bruno Jensen, Ole Fristrup, Hans Jørgen Kallehauge 
 

1. Konstituering efter generalforsamling 5. marts 2020: Bestyrelsen konstituerede sig som 
følger: Fomand Hans Jørgen Kallehauge, Kasserer Bruno Jensen og sekretær Ole Fristup 

2. Opfølgning sidste møde 8. januar 2020:  
a. Legepladsen: Overskuddet på etableringen på kr. 11.000 bliver stående og afventer 

legepladsgruppen kommer med ønsker. Vi arbejder på at få det årlige eftersyn med 
under den nye Landsbyordning og dermed spare en årlig udgift på kr. 2400. 

b. CVR adressen og e- boks: Det er meget svært at få det ændret og indtil videre har 
det fungeret uden. 

c. Årets Landsby 2019: Vi skulle have afholdt arrangementet i marts måned for LAK, 
men pga coronaen er det udsat indtil videre.  

3. Økonomi: Vi har en kassebeholdning på kr. 20.595,73, hvoraf de 11.000 kr tilhører 
Legepladsgruppen. Vi har begrænsede midler til aktiviteter i årets løb og vil afvente 
prioritering af ønsker. 

4. Deltagelse i møder med andre samråd og Aalborg kommune afventer udmelding fra 
myndighederne om forsamlinger efter corona genåbningen. 

5. Aktiviteter: Vi afventer hvilke aktiviteter der åbnes op for i løbet af sommeren. 
1. NY PULJE TIL SOMMERAKTIVITETER I LANDDISTRIKTET: Sammen med Borgerforeningen vil vi 

søge midler iht. nedenstående: 
Vi kunne tænke os Mosteri og kværn til udnyttelse af byens frugter og mikrofon/højtaleranlæg til 
Multirummet. Måske også en gasgrill til fælles arrangementer. En mulighed mere kunne være en 
længdespringsbane med tilknyttet højdespring ved det gamle anlæg på siden af kampbanen i SV 
hjørne til glæde for byens og skolens børn. 
NY PULJE TIL SOMMERAKTIVITETER I LANDDISTRIKTET - søg til aktiviteter og faciliteter, der kan 
sætte ekstra gang i sommerlandet! 
Laver din forening eller institution begivenheder i Aalborg Kommunes landdistrikt, er der nu 
mulighed for at søge om økonomisk støtte til sommeroplevelser! 
 Aalborg kommune udbyder nu og frem til 30. september 2020 en pulje til sommer- og 
efterårsaktiviteter. 
Puljen kan støtte både faciliteter og aktiviteter! Skal I have ekstra bord-bænkesæt så folk kan 
holde afstand, flere primitive overnatningsmuligheder eller kunne en teaterforestilling eller et 
musikarrangement skabe god sommerstemning i landdistriktet  - SÅ SØG PULJEN TIL 
SOMMERAKTIVITETER!! 
 Oplysninger om puljen og ansøgningsskema finder du  her 
 Med puljens oprettelse lukker Kvik-puljen. 

 
Næste Møde efter aftale i efteråret. 
 
 
 
  

 

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/landdistriktsudvikling/tilskudsmuligheder/puljen-til-sommeraktiviteter-i-landdistriktet

